
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020- 00151436/2020-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

El pedido elevado por el Mgter. Jorge Octavio Pellicci, Director de la Especialización en
Administración Pública Provincial y Municipal del Instituto de Investigación y Formación en
Administración Pública de la Facultad de Ciencias Sociales, en relación a la admisión de
estudiantes de la sexta cohorte de la carrera; y

CONSIDERANDO:

Que la Especialización en Administración Pública Provincial y Municipal ha sido acreditada por
CONEAU mediante Res. Nº 205/2020 y cuenta con reconocimiento oficial y validez nacional del
título dada por Res. Nº 2190/19 del Ministerio de Educación.

Que se ha aprobado la apertura de la sexta cohorte de la carrera, mediante Res. Decanal Nº
170/2020.

Que el Director de la carrera informa los datos personales y el orden de mérito de los estudiantes
admitidos en dicha cohorte.

Que lo solicitado cuenta con el V°B° de la Secretaria de Posgrado, Dra. Guadalupe Molina.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer como estudiantes admitidos en la sexta cohorte de la
Especialización en Administración Pública Provincial y Municipal del Instituto de Investigación
y Formación en Administración Pública de la Facultad de Ciencias Sociales a:

 



Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI
1 Fogliacco Martín 30125489
2 Dana María Cristina 26462369
3 Ramos Stella Maris 13494889
4 Rebora Adrián 24629009
5 Fernández Rodrigo 27174178
6 Amuchástegui Genoveva 22510425
7 Pizzi Daniel 29607163
8 García María Belén 29417456
9 Muzzio Francisco Alejandro 32467178
10 Zamar Agustín 31557558
11 Figueroa Marina 28902153
12 Cataldi Milagros 37126921
13 Re Magali 33656779
14 Stropa German 32288128
15 Candusso Paula 36933529
16 López José 29207982
17 Corvalán Patricia 16354551
18 Leonarhdt Vanesa Soledad 29749564
19 De la Vega Obiedo Yamila 36120814
20 Iglesias Gerardo 23196182
21 Cometto Emiliano 34354578
22 Nuñez Anahí 32591403
23 Forelli Sebastián 23822267
24 Pereyra Ydoria Valeria 27014220
25 Luque Mariño Marcelo 33735220
26 Gaia Alejandro 23456949
27 Rojo Saracho Cornet Gonzalo 30658898
28 Juarez Quinteros Paula Agustina 38503356
29 Salazar Mónica 31187918
30 Gutiérrez María José 26729062
31 Morales María Laura 32591403
32 Regis Ezequiel 35964614
33 Aguirre Celia Alejandra 32628125
34 Lugones Darío Javier 30154622
35 Lucas Guillermo Luis 17533593
36 Molina Miguel 16934470
37 Lobo Ada 14602038
38 Quinteros Julieta Alejandra 24094479
39 Altamirano Santiago 37850435
40 Sabadini Ignacio 28854267
41 Villafañe Cecilia 23108353



42 Altamira Anahí 34840408
43 Aguirre Marcos Samuel 38251003
44 Conegliano Lucas 29621131

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar y publicar. Oportunamente, archivar.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-344-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 23 de Septiembre de 2020
		2020-09-22T15:35:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-23T12:08:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-23T12:08:59-0300
	GDE UNC




